
令和 6 年 11 月吉日 

 

大阪経済大学大樟会（同窓会） 

京都支部会員 各位 

 

大阪経済大学大樟会 

京都支部長 柴田 俊彦（50 回） 

 

 

大阪経済大学大樟会（同窓会）京都支部 

令和 6 年度総会のご案内 
 

深秋の候、同窓会の皆様にはご健勝の事と、お慶び申し上げます。 

さて、本年も支部総会を下記の通り開催いたします。 

本年も大学および大樟会本部、近隣支部より多数来賓にご出席いただき大学

の近況などのお話をいただきます。 

またＣＢＳ文化放送局の学生の皆さんに今の大学関係の映像を編集、上映い

ただき皆様にお楽しみいただこうと企画しております。 

 時節柄何かとご多用とは存じますが、是非ともご出席賜りますようご案内申

し上げます。 

記 

日 時： 令和 6 年 12 月 21 日（土）12 時 00 分開会 

（受付開始午前 11 時 30 分より） 

会 場： ホテル京阪 京都グランデ ２階 『光琳の間』 

TEL075-661-0321 ＪＲ京都八条東口より徒歩 1 分 

会 費： 女性及び本年卒業生、初参加の方 3,000 円、 

男性 5,000 円 

 

※例年通り会員相互の情報交流、また異業種交流の場としても親交を深めてい

ただき事業の PR 等に本総会をご利用ください。 

※住所の確認ができない方もおられますので、是非お友達をお誘いください。 

【お問合わせ先】  

携帯 090-3039-9146 または e-amida@docomo.ne.jp 田中まで 

 

※準備の都合上、11 月末までに同封の返信用はがきにてご返信ください。 

mailto:e-amida@docomo.ne.jp

